ELECTRO BOGAERT.NET

Exellent

Graef allessnijder ¢ 90

Artikelcode : GRC90

Kenmerken

Type snijmachine:
Plakdikte (max):
Vermogen:

Mes doorsnede:

Hoek schuine stand bereik:

Type snijmachine:
Plakdikte (max):
Kleur van het product:

Roestvrij staal bladen:

Hoek schuine stand bereik:

Mes doorsnede:
Vermogen:

AC invoer frequentie:
AC invoer voltage:
Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Gewicht:

Graef Classic C 90. Type snijmachine: Electrisch, Plakdikte (max): 2 cm,
Kleur van het product: Zilver. Vermogen: 170 W, AC-ingangsspanning: 230
V, AC-ingangsfrequentie: 50 Hz. Breedte: 305 mm, Diepte: 390 mm,
Hoogte: 275 mm. Breedte verpakking: 325 mm, Diepte verpakking: 315
mm, Hoogte verpakking: 432 mm

€ 469,99

Electrisch
20 mm
170 W
170 mm
0-30°
Electrisch
20 mm
Zilver

Ja
0-30°
170 mm
170 W
50 Hz
230V
305 mm
390 mm

275 mm

7970 g
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Breedte verpakking:
Diepte verpakking:
Hoogte verpakking:
Gewicht verpakking:
Roestvrij staal bladen:
Kleur van het product:
Breedte verpakking:
Diepte verpakking:

Hoogte verpakking:

Gewicht verpakking:

325 mm
315 mm
432 mm
8730¢g
Ja
Zilver
325 mm
315 mm
432 mm

8730 g
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